[image: ]
Moção Nº 718/2022

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do vereador Marcelo Aparecido Antônio (Marcelo Alemar), que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para a Sra. APARECIDA DOS SANTOS (CIDA) pelos relevantes serviços prestados a Câmara Municipal de Itapevi.
JUSTIFICATIVA
[bookmark: _GoBack]A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do vereador Marcelo Aparecido Antônio (Marcelo Alemar), que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para o Sra. APARECIDA DOS SANTOS (CIDA).
A esta profissional fica a responsabilidade da Copa, na manutenção do local com foco em mantê-lo sempre limpos, na organização e conservação dos ambientes em seus mínimos detalhes, fato que é de suma importância na vida diária profissional de todos nós.
 Assim, ficam aqui os meus mais sinceros agradecimentos, pelo desempenho e por ser uma grande profissional.

[image: ]Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de novembro de 2022.

Marcelo Aparecido Antônio
Vereador “Marcelo Alemar”
PODEMOS

Página 1 de 1

image1.png

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image3.png
PROTOCOLO 8262/2022 - 17/11/2022 14:35